non differens ad quietem gloria ultra pro offi p fani Casren
 Capitay Sremphay terray delatno Vlti non recipien
 nulloq Mononey Appethey, ac earum psumtū facien
 pmsuq oia palay pmsuūty bel pmsuūty, ad iustitib
 soppen, Fabalyq Jury pmsuūty terray, bello Conuen
 tiebay, ac alij oibq Jury remēdyz i deferisy por sub
 tussitay, pmsuūty abo quony eadē, hoc sua
 pden Personah recogne ad pmsuūty oia Medante,

Kulczycha Kulczyckiemu donat.

Comparey pmsuūty offiūty A b p fani Casren Ca
 pias Sremphay Nōty Asia Kulczycha, Nōty
 oliv Lauh Kulczycha pmsuūty, cum Nōty oliv Ma
 rusia Latoycha Cortē eiq Luna pmsuūty Filia, Nōty autē
 oliv Joani Lopez paloyay (et) pmsuūty rebita vidua pmsuūty
 mente & Corpore ex pmsuūty Jury Districibq Juribq Jur
 dictoyq Jury qibq pmsuūty & Competey recedey Sremphay
 Ven Casren Casren Sremphay, quo ad Ven arg pmsuūty
 attinet, se cum pmsuūty ac bono Jur qibq oibq, totē &
 pmsuūty Incorporat ayq subyien palay ubere publia
 re pmsuūty pmsuūty recognoit. Quidā Igta cum a pmsuūty Nōty
 Jak Kulczycki pmsuūty Latoy sui bona sua pmsuūty
 & hōna in pmsuūty Vlti vroyso pmsuūty narwany Kokā pmsuūty
 vroyso ad pmsuūty do drugi toy pmsuūty Posunia do drugi
 drogi, pmsuūty Sdrae pmsuūty, a pmsuūty vroyso pmsuūty
 oim pmsuūty Jure dno pmsuūty & dreditte ven wy
 hōna, oimby & pmsuūty comel bonor vltitibq pmsuūty
 ch by Sremphay reddibq pmsuūty Comatoy
 pmsuūty by, attēntibq & pmsuūty qibq vniuersy, pmsuūty
 et pmsuūty bonor, Juris dominiy & pmsuūty hōnditij,
 ad pmsuūty Comatoy & pmsuūty pmsuūty Regite, Juris pmsuūty
 re by, aut qibq oibq pmsuūty pmsuūty pmsuūty
 late longe pmsuūty pmsuūty, qut pmsuūty bonor pmsuūty
 vroyso, hōnditoy de pmsuūty pmsuūty & hōnditoy aban
 quo extendit & pmsuūty & pmsuūty pmsuūty pmsuūty
 tenent

tenent habuit et possidebat, ipsam conseruabant, et eius bene
seruabant. Nam ex parte de defectu ^{illius} Hyacinto de Kuloyski
ki Wargalowitz, eius posteris dedit donauit inquit ut bene
signabit, ut dat dicitur et resignat per se prope
suo et in hunc irrevocabili. In quod quid bona pro
per se Regnum donata, cum ex parte de defectu, ead Regni
patri Hyacinto Kuloyski Wargalowitz donatio suo,
eius posteris. Coram officio pro dat et admittit reo et Intro
missio et Assensum dabo suam possidem per matrem
quocumque Competens et nota, duos dies quocumque voluerit
offere accepta. Per ipsum Kuloyski Donatarum
suam eius posteris, hinc ead bona per se donata
et resignata, cum uniuersis ead validis et utriusque
attentis et certioribus, quod uniuersis tenendi habent et
possident, illis quiete et pacifice utantur, et ad suos
gloriam suorum quocumque bene placitis et hoc suum habere
seffiditatem conuertent per se in uniuersis temporibus.
Debetis et tenentis Mirata Regni patri Daria Kuloyska
pat de se suo posteris in et super bonis suis et alijs
sumis quocumque penuriaz habitis et habent Mirata
Kuloyski Donatarum posteris instruit ut h
dat pro, ipsum et eius posteris uniuersis bonis et pro
donat, et ratore eorum omnium, ab omni et quavis
Impetore Juridica quocumque Personarum Curiarum Con
ditionis stare et legi Curiarum Existent exoritur quocumque
posteris Juris, ut ad quodlibet Personarum Juris spectat
quocumque in omni iudicio et in fine Regni, tempore
quocumque opus fuerit, non desistere, eum uere Intertede
re et obsequare, in demum Cum posteris reddere.
Nec non hinc ead bona per se donata et resignata, ab
omnibus in quod iuris et personis probris et posteris
super ead bona per se resignata, modo quocumque
Curiarum factis et fierent, ead officium, sum ead
quocumque Curiarum super ead posteris bona per se
donata modo quocumque imponant et imponant, Curiarum
Hac et alijs quod non sunt irreuocabiles Donationis

1230

denique et perlocutionis Sinecristis, Juris quibusque, in quorum
 potestate et gradu Juris de penderet, et in quorum potestate
 et officio Regni obtemperaret, ac super omnibus omnibus
 potestatem resignatis perducere et perducere emendare et
 liberare, Mordag v. libera semper facere, ac etiam in
 promissione prefata coram officio prefato admissa in
 iuramento honorum prefatorum, sicut resignator dum mate-
 rialiter duos officios requirit, non derogare, imo debe-
 ret et tenebit eorum liberare et effectuali demittere
 datam admissam eorum, sicut etiam vsum fructuum prefatorum
 honorum prefatorum resignatorum modo quovis parte
 quam per sua quovis submissa et subordinationem
 legibus non impedire, nec adimere, ipsorum dona-
 tarium sui, et eorum successorum in prefatis bonis et preter
 resignatis nullo modo incurrere, ita ut eorum dona-
 tionem prefata, cum universis eorum vtilitatibus, et vsum fru-
 ctibus, et de donationibus cum suis partibus quiete pa-
 asse prefata interitus donationum vigore tenere hinc
 et postea queat, illos vsum possit, perpetuis et em-
 ternis temporibus. De quibus damnis servibus, simpli-
 ter abque iuramento Corporali taxam perant Regente
 sui illos potestatis, vtilitate donatariorum sui aut eius suc-
 cesoribus, et non completionem prefatorum omnium et singulo-
 rum, tam intoto quam in parte, totis quotis opus fu-
 erit ad solvendum succumbere. In quibus quod damnis
 servibus simpli abque Corporali iuramento taxam
 modo prefata ad solvendum succumbit, ac pro abque
 Corporali et prefata non completa completa
 Curia ex nra iurata recognoscit abque, Lascia Kul-
 tich, sine eius potestatis, ad iustitiam nobis Hypan,
 et Kulozcha, vtilitate vtilitate sui eius posteriorum
 ad officium prefata Capitanus Armetis heredes
 extende re ipsa superiorum quo ad rem spectat
 mediante semper in primo Ceteris servibus hinc
 peremptorie stare sui parere respondere. Nihil
 qua ex parte eorum pro servibus nihil in mutanda.

vtilitate donatariorum